お客様各位

多良間局設備メンテナンス作業に伴う停波のお知らせ

 平素より弊社のサービスをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

この度、下記の日程で多良間局の設備メンテナンスを実施致します。

つきましては、当該期間において多良間島での放送の一部・通信サービスが一時停止致しま

す。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解・ご了承賜りますようお願い申し上げます。

記

作業日時： 2024 年 12 月 17 日（火） 2:00 ～ 5:00

     （12 月 16 日 深夜 26:00 ～ 29:00）

作業内容： 宮古－多良間伝送設備のメンテナンス作業

影 響 ： 多良間島の地デジ 091、092、111、112 の放送

      多良間島のインターネットサービス

 ※ 作業時間中、断続的に放送が映らなくなる、およびインターネットが

つながらない場合があります。

対象地域： 多良間村全域

以上